
Vyhlašujeme soutěž o 
 
 

 
 
 

 
 

Pokud se vyfotíte ve Ski areálu Zadov na lyžích nebo 
snowboardu, označíte náš facebookový profil 

s hashtagem #pravasumavskapohoda a budete 

postovat na vaší Timeline na facebooku, jste v soutěži! 
 

Pozor fotky , které nebudou označeny hashtagem #pravasumavskapohoda a 
naším profilem nemohou být počítány do soutěže 

 
Jednodenní skipas vyhrává prvních 10  

fotek s nejvíce lajky ! 
 

 Soutěžíme od 6.1. do 15.1.2017 včetně 
 

Více informací na www.lazadov.cz 
 



Soutěž jednodenní skipas ZDARMA 
 

Kdo si dá na svůj facebookový profil jednu fotku vyfocenou ve Ski areálu Zadov na lyžích 
nebo snowboardu s hashtagem #pravasumavskapohoda , nominuje se do soutěže.  
 
TOP 10 majitelů fotek, nebo-li osob, jmen, které umístí fotku na facebook, s nejvíce lajky pod 
fotkou vyhrávají jednodenní skipas do areálu zdarma. 
 
Fotky, které nebudou označeny hashtagem #pravasumavskapohoda a naším profilem nejsou 
počítány do soutěže  
 
Soutěž trvá od 6.1.2017 do 15.1.2017 včetně  
 
Dnem 15.1.2017 v 00:00 se ukončuje soutěž a vyhlášení vítěze proběhne během pondělí až 
úterý tedy 16.1. – 17.1.2017 
 
Vyhraný skipas můžete uplatnit kdykoliv během zimní sezóny 2016-17  
 
Výherce budeme kontaktovat prostřednictvím zprávy na facebooku a vyvěsíme na naší 
Timeline. 


